

7 czerwca 2018



Inwestycje w gminie Pawłów

Nowe boisko wielofunkcyjne w Rzepinie, zmodernizowana droga w Radkowicach, czy rozpoczęcie budowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Łomno - marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas podczas wizyty w gminie Pawłów zobaczył między innymi zrealizowane niedawno inwestycje na terenie gminy oraz zapoznał się z nowymi projektami.

Boisko wielofunkcyjne w Rzepinie to inwestycja zrealizowana przez Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus. Ma na celu zapewnienie lokalnej społeczności miejsca rekreacji do aktywnego i bezpiecznego spędzania czasu. Na terenie użyczonym od Gminy Pawłów Stowarzyszenie wybudowało boisko o nawierzchni poliuretanowej ogrodzone i wyposażone w słupki, stojaki do gry w koszykówkę i siatkówkę. Na terenie przy boisku ustawione zostały ławki, kosze,

stojaki na rowery i stół piknikowy. Całkowita wartość projektu to prawie 240 tys. zł, w tym dofinansowanie ze środków PROW wynosi 200 tys. zł. Dopelnienie tej inwestycji stanowi zrealizowane równolegle przez Gminę zagospodarowanie terenu - budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej.

Marszałek wziął udział w otwarciu drogi w Radkowicach, modernizowaną w ramach inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych polegająca na wymianie nawierzchni asfaltowej wraz z utwardzeniem poboczy w miejscowości Radkowice pomiędzy drogami powiatowymi nr 0608T i 0612T”. Wsparcie tej inwestycji ze środków EFRROW to ponad 1, 2 mln zł. Zapoznał się także z postępowaniem prac na budowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Radkowicach.

W miejscowości Łomno uroczystie podpisano aktu erekcyjny i wbito pierwszą łopatę pod budowę oczyszczalni ścieków.

Inwestycja realizowana będzie w ramach projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Łomno”, dofinansowanego ze środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w oparciu o nowoczesną technologię MBR (Membrane Biological Reactor). Wartość zadania to prawie 4, 3 mln zł, a dofinansowanie unijne to 2 mln zł.

Galeria zdjęć





